

Referenza: Mandorle caramellate

COD. 158

Peso netto: 100 grammi

Descrizione prodotto: mandorle ricoperte di zucchero

Ingredienti:

mandorla locale 50%, zucchero di canna, cannella

Può contenere tracce di frutta a guscio biologica, lattosio e proteine del latte

biologici. Senza glutine. ° = Agricoltura EU, = Agricoltura NON EU

Modalità di conservazione: Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore ad una temperatura consigliata tra +10 e +21°

Origine materia prima: UE/non UE

Modalità di utilizzo: Consumo diretto, base per dolci

SHELF LIFE: 9 mesi

Luogo e target di vendita: pasticcerie, drogherie, gelaterie, grossisti settore alimentare; negozi specializzati in prodotti dolciari, bar, supermercati.



Codice EAN : 8050046050158

Imballo cartone: 8050046051513

Valori nutrizionali

Valori nutrizionali medi per 100 gr. di prodotto:

GRASSI	25,23
di cui saturi	2,09
CARBOIDRATI	51,60
Di cui zuccheri	51,60
FIBRA	7,01
PROTEINE	7,89
SALE	0,01
ENERGIA KJ	1851,57
Kcal	442,96

FACING (cm)	DIMENSIONI PZ * l x L x h (cm)	PESO LORDO PZ (Kg)	DIMENSIONE CT * l x L x h (cm)	PESO LORDO CT (Kg)	CARTONI X STRATO	STRATI X PEDANA	DIMENSIONE PEDANA con prodotti* l x L x h (cm)
6X12	6X12X6	0,108	21x18x11	2,8	22	11	120x80X130

Per cartone 12 pezzi

Per pedana 2904 pezzi

ALLERGENI ALIMENTARI (EX DIR.CE 2003/89 DEL 10/11/89 DEL 10/11/2003 E SUCCESSIVI AGGIORNAMENTI

Allergeni	Presenza/Assenza (+/-)	Possibilità di presenza involontaria (SI/NO)
Uova e prodotti a base di uova	-	NO
Sedano e prodotti a base di sedano	-	NO
Soia e prodotti a base di soia	+	
Frutta a guscio e prodotti derivati	-	SI
Latte e prodotti a base di latte (compreso lattosio)	-	SI
Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo	-	NO
Lupino e prodotti a base di lupino	-	NO
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni >10mg/kg o 10mg/l espressi come SO ₂	-	NO
Pesce e prodotti a base di pesce	-	NO
Molluschi e prodotti a base di molluschi	-	NO
Crostacei e prodotti a base di crostacei	-	NO
Cereali e prodotti derivati contenenti glutine >20mg/kg	-	NO
Senape e prodotti a base di senape	-	NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi	-	NO